
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

411 

6 

25 

816 

221 

400 

51 

41 

88 

511 

4 

155 

101 

Name 

MAICON ROSA 

RAUL GUILHERME 

WALTER TARDIN 

FELIPE FRAGA 

RONDINHO 

EMERSON FARIA 

ROBERTO PACHECO 

GUSTAVO CASTILHO 

JANDERSON OLIVEIRA 

PATRICK CUNHA 

VITOR LOPES 

ROBSON GOMES 

GABRIEL TAMER 

Class 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

8 

7 

4 

Diff 

14.167 

17.786 

17.995 

20.470 

50.382 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

4 Voltas 

5 Voltas 

8 Voltas 

Gap 

14.167 

3.619 

0.209 

2.475 

29.912 

1 Volta 

20.625 

3.247 

31.318 

3 Voltas 

1 Volta 

3 Voltas 

Total Tm 

12:55.711 

13:09.878 

13:13.497 

13:13.706 

13:16.181 

13:46.093 

12:59.958 

13:20.583 

13:23.830 

13:55.148 

9:57.336 

8:54.645 

5:46.197 

Best Tm 

58.222 

58.508 

1:00.112 

1:00.262 

1:00.055 

59.970 

1:02.683 

1:03.525 

1:05.298 

1:05.981 

1:04.768 

1:02.529 

1:07.144 

In Lap 

1 

10 

3 

5 

8 

3 

7 

4 

6 

3 

5 

3 

2 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

14.167 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

58.222 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2024 
CORRIDA 

MX3 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:02:33 

MIGUEL PEREIRA 0,000 Km 

29/09/2024 13:55 


